2.9.4 Svaz může vydávat další metodické pokyny v průběhu Projektu, pokud budou zapotřebí pro 
jeho realizaci. 

III. 
Finanční příspěvek a spolufinancování 

3.1 Svaz je povinen v rámci vzájemné spolupráce dle či. II této Smlouvy Smluvnímu partnerovi 
poskytnout finanční příspěvek až do částky 2.138.400,- Kč (slovy: dva miliony sto třicet osm tisíc 
čtyři sta korun českých), která odpovídá předpokládaným nákladům Smluvního partnera na mzdy 
zaměstnanců působících v Realizačním týmu. Předpokládané náklady představují maximální výši 
finančního příspěvku a plně odpovídají rozsahu práce a mzdovým podmínkám stanoveným v či.

[...]

odpovídá finančním prostředkům skutečně vynaloženým v souladu s účelovou vázaností, která je 
definována v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy, nikoliv však vyšší než je částka uvedená v odst. 3.1 
tohoto článku Smlouvy. 

3.5 První část finančního příspěvku bude vyplacena Smluvnímu partnerovi jako zálohová platba ve 
výši 237.600,- Kč (slovy: dvě stě třicet sedm tisíc šest set korun českých). Tuto částku se Svaz 
zavazuje Smluvnímu partnerovi vyplatit nejpozději do 30. září 2016. 

3.6 Zbylou část finančního příspěvku bude Svaz Smluvnímu partnerovi vyplácet průběžně na základě 
předložených žádostí o platbu, případně v posledním období na základě závěrečného vyúčtování,

[...]

3.31 Smluvní partner se podílí na spolufinancování Projektu. 

3.32 Svaz vystaví před koncem jednotlivých zúčtovacích období dle odst. 3.7 tohoto článku Smlouvy 
Smluvnímu partnerovi fakturu na dílčí spoluúčast, kdy za každý měsíc předmětného zúčtovacího 
období bude fakturována maximálně částka 5.500,- Kč (slovy: pět tisíc pět set korun českých) plus 
zákonná sazba DPH. 

3.33 Poslední fakturace, která se neváže k zúčtovacímu období, proběhne nejpozději v termínu do 
30. září 2019, přičemž dojde ke konečnému zúčtování spoluúčasti Smluvního partnera vycházející z 
celkových spotřebovaných nákladů Projektu nehrazených poskytovatelem dotace.

[...]

3.2 Smlouvy, činí 
maximálně 36 měsíců, nejdéle však bude příspěvek poskytován do 30. 6. 2019. Termín 
nástupu zaměstnance na pozici manažer CSS je v měsíci červenci 2016. Svaz poskytne 
finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu manažera CSS maximálně do výše 29.700,- Kč 
(slovy: dvacet devět tisíc sedm set korun českých) pro každý měsíc jeho působení v CSS. 
Finanční příspěvek nemůže překročit výši tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc. Finanční 
příspěvek je zároveň stanoven pro každý jednotlivý měsíc působení manažera CSS a jeho 
nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení

[...]

měsíců, nejdéle však bude příspěvek poskytován do 30. 6. 2019. Termín nástupu 
zaměstnance na pozici specialista pro rozvoj mikroregionu je v měsíci červenci 2016. Svaz 
poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu specialisty pro rozvoj mikroregionu 
maximálně do výše 29.700,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set korun českých) pro každý 
měsíc jeho působení v CSS. Finanční příspěvek nemůže překročit výši tzv. superhrubé mzdy 
pro daný měsíc. Finanční příspěvek je zároveň stanoven pro každý jednotlivý měsíc působení 
specialisty pro rozvoj mikroregionu a jeho nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze